



AGRICULTECH.COM

10th Specialized Exhibition of Agricultural Inputs
دهمین نمایشگاه تخصصی نهاده‌های کشاورزی تهران

اطلاعیه‌ی شماره‌ی ۲

شرکت‌های محترم متقاضی حضور در دهمین نمایشگاه تخصصی نهاده‌های کشاورزی تهران

باسلام و احترام؛

دهمین دوره نمایشگاه تخصصی نهاده‌های کشاورزی تهران AGRICULTECH 2024 در تاریخ یازدهم

مغایت چهاردهم دی ماه سال ۱۴۰۲ در مرکز دائمی نمایشگاه‌های بین‌المللی ایران مال برگزار خواهد شد. در

این دوره نمایشگاه طبق روال گذشته، نحوه‌ی واگذاری غرفه‌ها به صورت قرعه‌کشی می‌باشد. تمام تلاشمان بر

این است که این برنامه به بهترین شکل و به صورت عادلانه برگزار گردد.

محل سالن قرعه‌کشی:

مرکز دائمی نمایشگاه‌های بین‌المللی ایران مال (سالن کنفرانس)

آدرس: تهران، اتوبان شهید همت (غرب)، اتوبان شهید خرازی، مرکز دائمی نمایشگاه‌های

بین‌المللی ایران مال، طبقه E3، سالن کنفرانس

نحوه و زمان ورود به سالن:

نمایندگی تام‌الاختیار هر شرکت که فقط یک نفر است با در دست داشتن مدارک زیر روز چهارشنبه مورخ

۱۴۰۲/۰۹/۰۸ راس ساعت ۱۴:۳۰ در محل سالن حاضر شود:

۱. معرفی نامه در سربرگ، نقش بسته به مهر شرکت

۲. کارت شناسایی عکس دار

خواهشمندیم از هر شرکت تنها یک نماینده‌ی تام‌الاختیار که قبلاً مطابق فرم ضمیمه‌ی همین اطلاعیه به

ستاد برگزاری معرفی می‌شود، جهت شرکت در مراسم قرعه‌کشی حضور یابد.



AGRICULTECH.COM

10th Specialized Exhibition of Agricultural Inputs دهمین نمایشگاه تخصصی نهاده‌های کشاورزی تهران

ساعت ۱۵، مراسم قرعه‌کشی آغاز می‌شود و در صورت عدم حضور نماینده‌ی تام‌الاختیار شرکت، نوبت باطل می‌شود. در صورت تاخیر در رسیدن پس از ساعت ۱۵ و شروع قرعه‌کشی، یک قرعه‌کشی مجزا پس از پایان تمام قرعه‌کشی‌ها انجام خواهد شد.

نحوه قرعه‌کشی

قرعه‌کشی در ۴ اولویت به ترتیب زیر برگزار خواهد شد:
اولویت اول: (ت) غرفه‌های با مترای بیشتر از ۱۵۱ مترمربع
اولویت دوم: (الف) غرفه‌های با مترای کمتر از ۴۰ مترمربع
اولویت سوم: (پ) غرفه‌های با مترای بین ۸۱ تا ۱۵۰ مترمربع
اولویت چهارم: (ب) غرفه‌های با مترای بین ۴۱ تا ۸۰ مترمربع

قیمت غرفه

اجاره به ازای هر مترمربع: ۱۲,۰۰۰,۰۰۰ ریال
خدمات تکمیلی (خدمات برق، پارکینگ و...) هر مترمربع: ۸۰۰,۰۰۰ ریال
مجموعاً به ازای هر مترمربع: ۱۲,۸۰۰,۰۰۰ ریال
به قیمت‌های فوق ۹٪ مالیات ارزش افزوده اضافه می‌گردد.
دریافت خدمات تکمیلی برای همه مشارکت‌کنندگان الزامی می‌باشد و هزینه آن دریافت می‌گردد، لازم به ذکر است مطابق ادوار گذشته، غرفه‌سازی برای تمام مشارکت‌کنندگان الزامی می‌باشد.

پلان نمایشگاه در اطلاعیه بعدی، قبل از روز قرعه‌کشی ارائه می‌گردد. پیشنهاد می‌گردد شرکت‌ها انتخاب‌های خود را از قبل روی پلان مشخص و اولویت بندی نمایند.



AGRICULTECH.COM

10th Specialized Exhibition of Agricultural Inputs دهمین نمایشگاه تخصصی نهاده‌های کشاورزی تهران

هر شرکت می‌بایست تا پایان ساعت ۲۴ روز شنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۹/۰۴ مبلغ ۲۰۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال معادل بیست میلیون تومان به شماره حساب ۲۲۱,۸۱۰۰,۱۲۹۴۰۳۶۲,۱ و یا شماره شبا IR040570022181012940362101 به نام اثنا اثر نوآور نزد بانک پاسارگاد، واریز کرده و تصویر فیش ارسالی را با ذکر نام شرکت پرداخت‌کننده برای ستاد اجرایی از طریق شماره فکس ۰۲۱-۸۸۵۰۳۰۳۰ یا ایمیل info@agricultech.com ارسال نماید. این مبلغ به عنوان پیش‌پرداخت وجه غرفه‌ی انتخابی مورد نظر جهت حضور قطعی در نمایشگاه محسوب شده و غیرقابل عودت بوده و همچنین مجوز ورود به سالن قرعه‌کشی لحاظ خواهد شد. لازم به ذکر است عدم واریز این مبلغ تا زمان مقرر، به منزله لغو درخواست حضور در نمایشگاه محسوب خواهد شد.

با توجه به نظر اعضای ستاد برگزاری و مصوبه جلسه ایشان، قرعه‌کشی به صورت زیر برگزار می‌شود:
هر شرکت در ابتدای ورود کارت نام شرکت خود را دریافت می‌نماید که بعد از ورود، آن را داخل گوی قرار داده و داخل گلدان مربوط به مترائز غرفه انتخابی می‌اندازد. (ملاک انتخاب گلدان، نامه ارسال شده به ستاد اجرایی می‌باشد).

یک نفر به صورت تصادفی و به ترتیب اولویت ذکر شده گوی‌ها را از داخل گلدان خارج می‌کند. شرکت انتخاب شده غرفه خود را مشخص می‌کند. برای انجام این کار تنها دو دقیقه زمان در اختیار شرکت منتخب می‌باشد و بعد از آن نوبت اختصاص داده شده باطل می‌شود.
سپس وجه غرفه را همان لحظه با استفاده از کارت بانکی از طریق دستگاه کارت‌خوان پرداخت می‌نماید. (نکته: نماینده تام‌الاختیار علاوه بر آمادگی پرداخت از طریق دستگاه کارت‌خوان، آمادگی پرداخت اینترنتی از طریق شماره شبا را نیز داشته باشد. همچنین نماینده‌ی تام‌الاختیار حداقل یک برگ چک امضاشده نیز همراه خود داشته باشد. تمهیدات بالا جهت احتیاط اتفاقات غیرمترقبه از جمله قطع شدن سیستم کارت‌خوان، قطعی برق و... اندیشیده شده‌است).



AGRICULTECH.COM

10th Specialized Exhibition of Agricultural Inputs دهمین نمایشگاه تخصصی نهاده‌های کشاورزی تهران

- برای متقاضیان دوشرکتی، دو شانس قرعه کشی (با قرار دادن دو گوی داخل گلدان) لحاظ می‌شود که تنها از یکی از دو فرصت خود قابلیت بهره‌برداری و استفاده خواهند داشت. لازم به ذکر است متقاضیان دو شرکتی، تقاضای خود را به صورت مکتوب همراه با اساسنامه و روزنامه رسمی دو شرکت خود حداکثر تا پایان ساعت ۱۷ عصر روز شنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۹/۰۴ به آدرس پست الکترونیکی info@agricultech.com و یا شماره فکس ۰۲۱-۸۸۵۰۳۰۳۰ ارسال نمایند.

- کسر موجودی و یا خطای کارت صادره باعث از بین رفتن نوبت قرعه آن شرکت خواهد شد.

- هم‌چنین در قبال خطای بانکی، مسئولیتی متوجه ستاد اجرایی نخواهد بود.

- باتوجه به اینکه گوی‌ها از ابتدای قرعه‌کشی تا انتهای قرعه‌کشی مقابل چشم شرکت‌کنندگان می‌باشد، لطفاً

توجه بفرمایید نام شرکت خود را ابتدای ورود به سالن تحویل گرفته باشید و در صورتی که گوی شرکتی در

گلدان انداخته نشود یا شرکتی مدعی شود گوی حاوی کارت نام شرکت وارد گلدان شده اما در انتها وجود

نداشته باشد، مسئولیت به عهده نماینده شرکت می‌باشد و ستاد اجرایی هیچ مسئولیتی نخواهد داشت. لطفاً

در حفظ، نگهداری و انداختن گوی حاوی کارت نام شرکت در گلدان مربوطه دقت نمایید.

در صورت طی شدن مراحل فوق، غرفه انتخاب شده به نام آن شرکت ثبت می‌شود.

در نظر داشته باشید، پس از اجاره غرفه، امکان پس دادن و یا انتقال آن به شرکت دیگری وجود ندارد.

همچنین متقاضیان اسپانسرینگ جهت کسب اطلاعات از شرایط آن مستقیماً با ستاد اجرایی تماس حاصل نمایند.

لطفاً همه شرکت‌های متقاضی فرم ضمیمه‌ی صفحه بعد را در سربرگ شرکت پرینت نموده، پر کرده

و حداکثر تا پایان ساعت ۱۷ عصر روز شنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۹/۰۴ به نشانی info@agricultech.com

و یا شماره فکس ۰۲۱-۸۸۵۰۳۰۳۰ ارسال نمایید.

با تشکر

ستاد برگزاری نمایشگاه تخصصی نهاده‌های کشاورزی تهران

فرم پیوست اطلاعیه شماره (۲) دهمین نمایشگاه تخصصی نهاده‌های کشاورزی تهران

نام شرکت: تاریخ:

نام و نام خانوادگی:	نام و نام خانوادگی:
تلفن همراه:	تلفن همراه:
پست الکترونیک:	پست الکترونیک:

متراژ درخواست شده:

- الف) غرفه با متراژ کمتر از ۴۰ مترمربع
- ب) غرفه با متراژ بین ۴۱-۸۰ مترمربع
- پ) غرفه با متراژ بین ۸۱-۱۵۰ مترمربع
- ت) غرفه با متراژ بیشتر از ۱۵۰ مترمربع

متقاضی حضور در قرعه کشی به صورت دو شرکتی می‌باشم.

نام شرکت دیگر:

*لطفا این فرم را برای هردو شرکت پر کرده و به همراه اساسنامه و روزنامه رسمی هر دو شرکت ارسال فرمایید.

عضو کدام یک از انجمن‌های زیر هستید:

- انجمن واردکنندگان سم و کود ایران
- انجمن واردکنندگان بذر اصلاح شده ایران
- انجمن تولیدکنندگان فرآورده‌های آلی و زیستی کشاورزی
- در صورتی که عضو هیچ یک از موارد بالا نیستید لطفا زمینه فعالیتی که در آن مشغول هستید را در ادامه بنویسید:
(مانند: کلینیک‌های گیاه پزشکی، مراکز خدمات کشاورزی، فروشگاه کشاورزی و...)

.....

مهرو امضا